
◎異動のお知らせ 

（異動）小林 崇祐 

一年間という短い間ではありましたが、ありがと

うございました。 

この一年で貴重な経験をさせていただきました。 

今後も変わらずデイサービスをご利用頂きます

よう、宜しくお願い致します。 

（新任）原田 尚人 

新規採用となります。宜しくお願い致します。 

桜のつぼみもほころび始めお花見の季節になりました。満開に咲く花をゆっくり眺

めたいですね。 

また、今月から新年度がスタートです。職員の異動で多少の変更はありますが、楽

しいデイサービスとなるよう取り組んで参りますので、よろしくお願い致します。 

 

平成２８年４月１日 

（２０１号） 

相良デイサービスセンター 

電話： ５２－５５５３ 

FAX： ５２－５５２１ 

 

: 

理美容のお知らせ   

※今月の理美容は・・・ 

４月１９・２０・２１・２２日です。 

 

申込みは（１１日）までにお願い致します。 

 

 

介護者懇談会の御礼 

 介護者懇談会へのご参加 

ありがとうございました。 

エーザイジャパン高橋様のお薬の話を伺った

り、デイでの様子、ご家庭での様子の情報交換

をする事ができました。 

ジャンボエンチョー様から頂いて植えた

チューリップが綺麗に咲きました。 

 

 

おやつでおはぎを作りま

した。あんこ、きな粉味、

美味しく頂きました☆ 

 

社会福祉協議会会長

率いるチンドン屋さ

んが来てくれました。 

賑やかな音楽、カラ

オケなど楽しい時間

を過ごしました♪ 


